[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование  «Персиановское сельское поселение»

Администрация Персиановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10.09.2019                                          № 173                                 п. Персиановский
	Об определении гарантирующей организации в сфере теплоснабжения и горячего водоснабжения и на территории Персиановского сельского поселения Октябрьского муниципального района Ростовской области

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 и статьями 13 и 17 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом № 261- ФЗ  от 23.11.2009 г. «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Персиановское сельское поселение» Октябрьского  района  Ростовской области, с целью организации централизованного, бесперебойного теплоснабжения и горячего водоснабжения на территории Персиановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Определить гарантирующей организацией в сфере теплоснабжения и горячего водоснабжения на территории Персиановского сельского поселения - ООО «Тепловые сети», адрес местонахождения: 346476, Ростовская область, Октябрьский район, п. Казачьи Лагери, ул. 60 лет Победы, д. 12/8.

2. Обязать ООО «Тепловые сети»:

2.1 В своей деятельности по эксплуатации систем теплоснабжения и горячего водоснабжения, расположенных на территории Персиановского сельского поселения Октябрьского муниципального района Ростовской области, руководствоваться Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»;

2.2 Обеспечивать теплоснабжение и горячее водоснабжение абонентам, объекты капитального строительства которых присоединены в установленном порядке к сетям теплоснабжения и горячего водоснабжения, эксплуатируемым ООО «Тепловые сети».

3. Направить настоящее постановление в адрес ООО «Тепловые сети».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Персиановского сельского  поселения
                          Бутенко А.В.